

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/b-zawieszka-sensoryczna-do-wozka-i-fotelika-sowa-bo-jungle-p-51031.html>



## B-Zawieszka sensoryczna do wózka i fotelika SOWA Bo Jungle

Cena	<b>65,50 zł</b>
Cena poprzednia	<b>72,00 zł</b>
Kod producenta	<b>B926100</b>
Kod EAN	<b>1703739261009</b>
Producent	<b>Bo Jungle</b>

### Opis produktu

B-Zawieszka, sensoryczna zabawka do wózka i fotelika SOWA

Ta urocza zabawka edukacyjna marki BO JUNGLE w formie zawieszki do wózka i fotelika będzie towarzyszyć maluszkowi od pierwszych dni życia, w domu, na spacerze i w podróży. Wykonana w formie pięknej sowy, która siedzi na gałązce drzewa z przywieszonymi zabawkami wprowadzi dziecko w świat różnorodnych kolorów, kształtów i dźwięków. Przez zabawę zachęci malucha do działania, do aktywności sensorycznej, pobudzi jego ciekawość i zapewni nabywanie nowych umiejętności, da poczucie bezpieczeństwa. Taka forma zabawy może uczyć też maluszka przestrzennego myślenia.

Podłużny kształt gałązki drzewa z sową pozwoli na jej idealne zamocowanie na wózku, foteliku lub łóżeczku. System montażu/plastikowa obejmka jest bardzo skuteczny i szybki.

Do miękkiej pluszowej gałązki przyłączone są 3 różne zabawki, które stymulują zmysł dotyku, słuchu i wzroku oraz rozwijają zdolności motoryczne i manualne.

- niebieski wąż i truskawka oraz żółty wąż i kwiatek wzbudzają zainteresowanie umieszczonych w zabawce piszczałek, która ma liczny dźwięk i uczy związków przyczynowo-skutkowych oraz stanowi grzechotkę

- przezroczyste kółeczko z kolorowymi kuleczkami sprawdzi się nie tylko jako grzechotka, ale także podczas masowania dziecka w okresie zębowania.

Delikatne, małe elementy oraz różne tekstury stymulują zmysł dotyku dziecka.

Zabawka wykonana jest z przyjemnych i miękkich w dotyku tkanin, z wysokiej jakości materiałów, nie zawiera szkodliwego dla zdrowia BPA i ftalanów.

Wykonana zgodnie z obowiązującymi normami bezpieczeństwa w UE.

Materiał: 100% poliester

Przeznaczone dla dzieci od 0 miesięcy (0m+)